Договору про закупівлю згідно ч. 5 п. 5 ст. 41
Закону України «Про публічні закупівлі», у звꞌязку з
чим внести зміни до п. 3.3. Договору про закупівлю
№ 615/2020 від 05.06.2020, та викласти його в
наступній редакції:
«3.3. Загальна сума цього Договору становить 153
854,40 грн (сто п’ятдесят три тисячі вісімсот
п’ятдесят чотири грн 40 коп.), у тому числі ПДВ - 25
642,40 грн.
2. Ввести в дію Специфікацію № 2 (Додаток № 1 до
Договору), у зв’язку з чим Специфікацію № 1
(Додаток № 1 до Договору) вважати такою, що
втратила чинність з моменту підписання даної
Додаткової угоди.
3.